GEMÜ B26
Vanne à boisseau sphérique à bride compacte à commande
manuelle
Caractéristiques
• Coefficient de débit élevé
• Boisseau avec passage en ligne complet
• Construction compacte
• Version ATEX disponible en option

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à boisseau sphérique, métallique, à
commande manuelle, en une partie, à bride
compacte,
ISO 5211, plan de pose ISO, poignée verrouillable
B26
2 DN Code
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
3 Forme du corps/forme du boisseau Code
Corps de vanne 2 voies D
Corps de vanne 2 voies, boisseau en V 30°
(valeur Kv voir fiche technique)
U
Corps de vanne 2 voies, boisseau en V 60°
(valeur Kv voir fiche technique)
Y
Corps de vanne 2 voies, boisseau en V 90°
(valeur Kv voir fiche technique)
W
4 Type de raccordement Code
Bride ANSI Class 125/150 RF 39
Bride EN 1092, PN 16/PN40, forme B DN 15
jusqu'au DN 80,
bride EN 1092, PN 16, forme B uniquement DN 100
68
5 Matériau vanne à boisseau Code
1.4408 / CF8M (corps, raccordement), 1.4401 /
SS316 (boisseau, axe)
37
6 Matériau d'étanchéité Code
PTFE 5
7 Fonction de commande Code
À commande manuelle, poignée, verrouillable L
8 Version spéciale Code
sans
Certification ATEX X
9 CONEXO Code
sans
Puce RFID intégrée pour l'identification
électronique et la traçabilité
C
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type B26 Vanne à boisseau sphérique, métallique, à commande manuelle, en
une partie, à bride compacte,
ISO 5211, plan de pose ISO, poignée verrouillable
2 DN 25 DN 25
3 Forme du corps/forme du boisseau D Corps de vanne 2 voies
4 Type de raccordement 39 Bride ANSI Class 125/150 RF
5 Matériau vanne à boisseau 37 1.4408 / CF8M (corps, raccordement), 1.4401 / SS316 (boisseau, axe)
6 Matériau d'étanchéité 5 PTFE
7 Fonction de commande L À commande manuelle, poignée, verrouillable
8 Version spéciale sans
9 CONEXO sans
Puce RFID intégrée pour l'identification électronique et la traçabilité
Données pour la commande